
2022/50/030SpZn. OSUMM 148/2021

Smlouva o bezúplatném převodu
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi následujícími smluvními stranami:

Společenství vlastníků Werichova 4, Prostějov, se sídlem Prostějov, Werichova 4670/4, PSČ: 796 01, IČ: 066
72 329, zastoupené předsedou výboru Petrem Ivančíkem a členem výboru Markem Vychodilem, zapsané
v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Bmě v oddílu S, vložka 12622,
Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov, se sídlem Prostějov, Werichova 4694/6, PSČ: 796 01, IČ: 075
26 784, zastoupené předsedou výboru Karolínou Můllerovou a členem výboru Dominikou Dostálovou, zapsané
v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Bmě v oddílu S, vložka 12894,
Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov, se sídlem Prostějov, Werichova 4706/8, PSČ: 796 01, IČ: 079
80 361, zastoupené předsedou výboru Ing. Oto Vystavělem a členem výboru Markem Vychodilem, zapsané
v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Bmě v oddílu S, vložka 13074,
jako převodci,

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiří Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018,
jako nabyvatel,

v tomto znění:

I.

Převodci prohlašují, že jsou vlastníky stavby komunikace a zpevněných ploch umístěných na pozemcích p.č.
6374/13, p.č. 6375/15, p.č. 6374/22, p.č. 6374/28, p.č. 6374/29, p.č. 6374/25, p.č. 6374/40, p.č. 6374/47, p.č.
6374/55 a p.č. 6375/17, vše v k.ú. Prostějov, stavby dešťové kanalizace umístěné na pozemcích p.č. 6375/14, p.č.
6375/15, p.č. 6374/13, p.č. 6374/14, p.č. 6374/16, p.č. 6374/30, p.č. 6374/22 a p.č. 6374/37, vše v k.ú. Prostějov,
a stavby veřejného osvětlení (stavba se sestává z kabelového vedení a 6 lamp) umístěné na pozemcích p.č. 6375/14,
p.č. 6375/15, p.č. 6374/13, p.č. 6374/14, p.č. 6374/16, p.č. 6374/30, p.č. 6374/22, p.č. 6374/37, p.č. 6374/45, p.č.
6374/25, p.č. 6374/53, p.č. 6374/55 a p.č. 6374/26, vše v k.ú. Prostějov. Uvedené stavbyjsoujednotlivě vyznačeny
v situačních mapkách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Převodci touto smlouvou bezúplatně převádí ze svého vlastnictví stavbu komunikace a zpevněných ploch,
stavbu dešťové kanalizace a stavbu veřejného osvětlení uvedené v čl. I této smlouvy se všemi právy a povinnostmi,
součástmi a příslušenstvím, ve stavu ke dni podpisu této smlouvy tak, jak je oběma smluvním stranám znám, do
vlastnictví nabyvatele a nabyvatel tyto stavby přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

1. Převodci prohlašují, že na stavbách uvedených v čl. I této smlouvy převáděných touto smlouvou nevážnou ke
dni podpisu této smlouvy žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva nebo jiné právní povinnosti.

2. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil se stavem převáděných staveb uvedených v čl. I této smlouvy ke dni
podpisu této smlouvy a že převáděné stavby uvedené v čl. I. této smlouvy takto přijímá do svého výlučného
vlastnictví.

3. Nabyvatel svým podpisem na této smlouvě potvrzuje, že mu byly převáděné stavby uvedené v čl. I. této
smlouvy převodci fyzicky předány před podpisem této smlouvy, a to spolu s veškerou dokumentací týkající se

strana



staveb uvedených v čl. I. této smlouvy převáděných touto smlouvou včetně technických zpráv s uvedením
skladby stavby komunikace a zpevněných ploch a revizní zprávy na veřejné osvětlení.

IV.

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že vlastnické právo ke stavbám uvedeným v čl. I. této smlouvy
převáděným touto smlouvou nabude nabyvatel dnem uzavření této smlouvy.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení staveb uvedených
v čl. I. této smlouvy převáděných touto smlouvou přechází na převodce okamžikem nabytí vlastnického práva
k nim.

V.

O uzavření této smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání konaném dne 07.09.2021 usnesením č.
11203.

VI.

1. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena
dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy souhlasí s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž tři vyhotovení převodci a tři vyhotovení obdrží
nabyvatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

31 01. 2022
V Prostějově dne:

za Společenství vlastníků Werichova 4, Prostějov:

Marek Vychodil
člen výboru

Společenství vlastníků Werichova 4, Prostějov

Pet čík
pře ýboru

Společenství vlast Werichova 4, Prostějov

31. 0 1 2022
V Prostějově dne:

za Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov:

álová
/člen výboru

Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov
předseda výboru

Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov

strana



3 1. 01. 2022
V Prostějově dne:

za Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov:

předseda výboru
Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov

člen výboru
Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov

09. 02. 2022
V Prostějově dne:

za Statutární město Prostějov:

1. náměst ra
Statutárního města Prostějova

strana



2404/1/

5375/4

CL
S378

o374/2D

8378/2

5374/15

V. 3374/31

s
i

8374/33

6374/34 6374/24

.V.
6374/38

8374/37
6374/23

I
I

6374/49
8374/27

8374/50

3

8372 (5371
8358373

6374/548374/52

8374/55

8374/28

jO0M^\Mrc^ A- /s/^T/JYgM PlOCM



Marushka Tisk - Os :125ms, 595 prvků.15. 6. 2021

marushka.prostejov.eu/print.aspx
•/ K*N'ALtMC£



4" f lilm/i ŘEZY

,\'íi

VOUíT TEREN

i- — V
2438/47

y /
f(2eV AĎěwI A' SMKV Ar

V^TUJijJvtO /
i

-.TAPA 1
POUŽITA ZAŘÍZENI:

9 PŘÍPOJKOVÍ Pianoví 5
<=» PtUAOVT ROZVADĚČ VO

SKftlN - DaniVKA E.ON
hyo2/nkp7?- ESTI

- SCHJIÍOEH 1TBOS IlSO*
ST2Í0/70

svitidui vtbojxovi
* OSVÍTLOVACl STOllflo

- ELV.S. 932/S Cu* STOllflOVA SVORKOVNICI

- SatRÍDEH ATHOS
- ELV.S. ST290/78

íisow2* SVÍTIDLO VTDOJXOVE
O + OSVĚTLOVACÍ
O * dvojitt vTLo&nr

+ STOÍARI

■vata
03B7B
a co: Si P32/SSVORKOVNIC*

VTDE BETONOVÝ TACTAB PODLEPRO OSVĚTLOVACÍ STOtln 3E PRO’
DOPORUČENÝCH HODNOT YTROBCE.

POUŽITĚ VODIČE:

ctky íbjio

ETAPA 2 +r«Zn 30*4

VNĚJŠÍ VLIVY:

VENKOVNÍ PROSTOB

ssr pqdkdocy --S
TNI STANOVENÍ ZAKLADNI VntlSl V

NEBEZPEČNY NEBO ZVLASt NEBEZPEČNY
vuvy nevytvaAI

PROSTOR
- ZVLÁŠŤ NEBEZPEČNYDRUH PROSTOBU:

UPOZORNĚNI

BILANCE EL. ENERGIE:

TO TECHNICKÁ ZPRAVA

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM
PROVEDENA DLE CSN 33 20 00-4-41:

ítVt ČASTI: - IZOLACI

í/oaužNí
- omu

NIÍIV* ČASTI: - ODPOJENÍM OD ZDROJE

CAD níESPÍXKliilft : Ca

"ďasaBYTOVÉ DOMY NOVÁ OKRUŽNÍ
PO-ř^OllfC: PROSTĚJOV

PARC. t.nu.Min.K.Ů. PROSTĚJOV
; WWl-XIV.U.CHUÍ!l

: ETAPA 4 ■ť>.> qcmjm s,a.o. °cosnwvn iicci «>csvov«opfcinau
: NSáRat-UtKP :

M SO 14-VEŘEJNÍOSVĚTLENIARcmtci : rtjccHS.sníc ;

IHAVftf*C:: HJ ř-CaŮí- SITUACE F.4.21:500VIPWClH-. JlAlHOHM*


